

Daniel Frederiksen Holding ApS

Fåborgvej 40, 5700 Svendborg

CVR-nr. 32 16 09 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Daniel Bo Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daniel Frederiksen Holding ApS Fåborgvej 40 5700 Svendborg
	Telefon: 63602000 E-mail: daniel@uptime.dk
	CVR-nr.: 32 16 09 72 Stiftet: 3. juni 2009 Hjemsted: Svendborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Bo Frederiksen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Møllergade 2, 5700 Svendborg
Associeret virksomhed	Uptime-IT ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er investering samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.514	-5.187
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-92.756	-107.559
Øvrige finansielle omkostninger	-3.036	-2.916
Resultat før skat	-101.306	-115.662
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-101.306	-115.662
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-92.756	-142.038
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	26.376
Disponeret fra overført resultat	-119.150	0
Disponeret i alt	-101.306	-115.662

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	155.709	248.465
Finansielle anlægsaktiver i alt	155.709	248.465
Anlægsaktiver i alt	155.709	248.465
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	569.490	575.004
Omsætningsaktiver i alt	569.490	575.004
Aktiver i alt	725.199	823.469

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.940	129.696
4 Overført resultat	368.853	488.004
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	641.393	742.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.806	75.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.806	80.769
Gældsforpligtelser i alt	83.806	80.769
Passiver i alt	725.199	823.469

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	118.769	118.769
Kostpris 31. december 2019	118.769	118.769
Opskrivninger 1. januar 2019	129.696	271.734
Årets resultatandel	-92.756	-107.559
Udbytte	0	-34.479
Opskrivninger 31. december 2019	36.940	129.696
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	155.709	248.465
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Uptime-IT ApS	Svendborg	22,986 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	129.696	271.734
Resultatandel	-92.756	-142.038
	36.940	129.696
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	488.003	461.628
Årets overførte overskud eller underskud	-119.150	26.376
	368.853	488.004
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	110.600	0

Noter

31/12 2019

31/12 2018

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Daniel Bo Frederiksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-133156101026
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 22:23:19
Underskrevet med NemID

Daniel Bo Frederiksen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-133156101026
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 22:23:19
Underskrevet med NemID

Thomas Brun Kaysen

Som Revisor NEM ID
RID: 89794892
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 08:22:07
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 05a0d501jmN240438600

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.